Datum: 05.07.2026
Tech Trade Center - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: SI20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: info@techtradecenter.si
WWW: www.www.techtradecenter.si
(slika je simbolična)
HiLook kamera 2.0MP brezžična
zunanja IPC-B120HA-D/W(W)
Kategorija: Kamere
Dobavljivost: predvidena dobava 14.07.2026
Šifra: 102741
Cena: 55,19€
Kratek opis
Kakovostna slika kamere HiLook kamera 2.0MP brezžična zunanja IPC-B120HA-D/W(W) vas bo presenetila. Snema
kakovostno sliko in je kot nalašč za video pogovore. Namenjena je za uporabo tako doma kot tudi v pisarni.
HiLook IP kamera IPC-B120HA-D/W(W) omogoča 2MP Full HD sliko, Wi-Fi povezavo, dvosmerni zvok ter IR nočni vid do 30
m. Zasnovana za zunanjo uporabo (IP66), podpira microSD do 512 GB in omogoča oddaljen nadzor prek Hik-Connect
aplikacije.
        Visokokakovostno slikanje z ločljivostjo 2 MP
        Vzpostavitev povezave Wi-Fi in enostavna namestitev
        Zagotavlja varnost v realnem času prek vgrajenega dvosmernega zvoka
        EXIR 2.0, napredna infrardeča tehnologija z dolgim ​​IR dosegom
        Podpora za vgrajeni pomnilnik do 512 GB (reža za SD kartico)
        Odpornost na vodo in prah (IP66)
        Hik-Connect oblačna storitev in aplikacija za oddaljeno upravljanje in ogled naprav
Tehnične lastnosti:
Kamera
Slikovni senzor: 1/2,8-palčni CMOS s progresivnim skeniranjem
Največja ločljivost: 1920 × 1080
Min. osvetlitev: Barvno: 0,01 luksa pri (F1,6, AGC vklopljen), črno-belo: 0,005 luksa pri (F1,6, AGC vklopljen), črno-belo: 0
luksa z IR
Čas zaklopa: 1/25 s do 1/10000 s
Dan in noč: IR-izrezni filter
Nastavitev kota: Kot: od 0° do 360°, nagib: od 0° do 90°, vrtenje: od 0° do 360°
Leča
Goriščna razdalja in vidno polje:
2,8 mm, horizontalno vidno polje 91°, vertikalno vidno polje 49°, diagonalno vidno polje 108°
Zaslonka: F1.6
Vrsta leče: Fiksno
Nosilec objektiva: M12
Globinska ostrina: 2,8 mm: 1 m do ∞
DORI
2,8 mm, Š: 42 m, V: 17 m, D: 9 m, I: 4 m
Osvetlitev
Vrsta dodatne luči: IR
IR valovna dolžina: 850 nm
Dodatek svetlobnega dosega: Do 30 m
Videoposnetek
Glavni tok:50 Hz: 25 sličic na sekundo (1920 × 1080, 1280 × 720)
60 Hz: 30 sličic na sekundo (1920 × 1080, 1280 × 720)
Podtok: 50 Hz: 25 sličic na sekundo (768 × 432, 512 × 288)
60 Hz: 30 sličic na sekundo (768 × 432, 512 × 288)
Stiskanje videa:Glavni tok: H.265/H.264,
Podtok: H.265/H.264
Bitna hitrost videa
256 Kb/s do 1 Mb/s
Tip H.264
Osnovni profil, glavni profil, visok profil: Tip H.265
Glavni profil: Nadzor bitne hitrosti
Kontinuirana bremenitev (CBR), premenljiva bremenitev (VBR)
Zvok
Zvočna kompresija: G.711, AAC-LC
Zvočna bitna hitrost: 64 kb/s (G.711ulaw/G.711alaw), 16 do 64 kb/s (AAC-LC)
Frekvenca vzorčenja zvoka: 8 kHz, 16 kHz
Filtriranje okoljskega hrupa: Da
Omrežje
Protokoli
TCP/IP, ICMP, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP, UPnP, IGMP, QoS, IPv4, IPv6, UDP, Bonjour,
SSL/TLS
Sočasni pogled v živo: Do 4 kanalov
API:
ONVIF, SDK
Brezžično omrežje
Hitrost prenosa: 11b: do 54 Mbps, 11g: do 54 Mbps, 11n: do 150 Mbps
Protokol Wi-Fi: 802.11n: OFDM, 802.11b: DSSS, 802.11g: OFDM
Frekvenčno območje: 2,412 GHz do 2,472 GHz
Pasovna širina kanala: 20 MHz
Modulacija: 802.11b: CCK, QPSK, BPSK,,802.11g: OFDM,,802.11n: OFDM
Brezžični doseg: Do 120 m
(Zmogljivost se razlikuje glede na dejansko okolje)
Vmesnik
Vgrajen mikrofon: Da
Vgrajen zvočnik: Da
Shranjevanje MicroSD: Vgrajena reža za pomnilniško kartico, podpora za kartice
microSD/microSDHC/microSDXC, do 512 GB
Ethernetni vmesnik
1 RJ45 10 M/100 M samoprilagodljiva ethernetna vrata
Dogodek
Osnovni dogodek: Zaznavanje gibanja (podpora sprožitve alarma glede na določeno vrsto cilja (človek in vozilo)), izjema
Povezava
Nalaganje na pomnilniško kartico, obveščanje nadzornega centra, sprožitev zajemanja, zvočno opozorilo, samodejno
sledenje Lite
Splošno
Napajanje: 12 VDC ± 25 %, 0,5 A, maks. 6 W, koaksialni vtič Ø5,5 mm, zaščita pred obratno polarnostjo, v paketu je
priložen preklopni adapter.
Jezik: Angleščina
Pogoji shranjevanja: Od -30 °C do 60 °C (od -22 °F do 140 °F). Vlažnost 95 % ali manj (brez kondenzacije)
Zagonski in obratovalni pogoji
Od -30 °C do 60 °C, Vlažnost 95 % ali manj (brez kondenzacije)
Material: Sprednji pokrov: kovina, zadnji pokrov: plastika
Dimenzija: 175,6 mm × 73 mm × 89,1 mm
Dimenzija paketa: 260 mm × 125 mm × 125 mm
Teža: Približno 345 g
S težo paketa: Približno 635 g
Zaščita: IP66: IEC 60529-2013
Paket vsebuje: 1x HiLook IP kamera 2.0MP brezžična zunanja IPC-B120HA-D/W(W), 1x Napajalnik, 1x Montažni set, 1x
Navodila
OPOMBA: Upravljanje kamere poteka izključno prek mobilne aplikacije Hik Connect ali HiLookVision v oblaku - nima
lokalnega spletnega vmesnika.
Garancija: 12 mesecev
Dimenzija
175,6 mm × 73 mm × 89,1 mm
Dimenzija paketa
260 mm × 125 mm × 125 mm
Teža: Približno 345 g
S težo paketa: Približno 635 g
Proizvajalec
HiLook
Hangzhou Hikvision Technology Co.,
Ltd.,700 Dongliu Road,Binjiang, Area, Hangzhou,Zhejiang, Kitajska
Podatki odgovorne osebe v EU:
HiLook
Hikvision Europe
Dirk Storklaan 3, 2132 PX Hoofddorp, Nizozemska
Podrobno o izdelku:
Tehnične Specifikacije